
令和２年８月３日 

 

会員各位 

 

一般社団法人 日本病院薬剤師会 

会  長  木 平  健 治 

 

 

 

本会への各種お問い合わせに関するご協力のお願い 

 

 

 平素より日本病院薬剤師会の活動にご理解・ご協力を賜り御礼申し上げます。 

 本会では、新型コロナウイルスの感染拡大及び政府より在宅勤務等が求めら

れていることを受け、業務を在宅勤務及び時差出勤による体制で対応させてい

ただいております。 

 つきましては、当分の間、本会への各種お問い合わせ等は、WEBフォームま

たはメールでご連絡賜りますようご協力をお願いいたします。 

会員の皆様方には、ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解くださいますよ

う、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

WEB フォームによるお問い合わせにつきましては、下記 URL からお願いい

たします。 

 URL：https://www.jshp.or.jp/banner/inquiry.html 

https://www.jshp.or.jp/banner/inquiry.html

